Ad haec perficienda, Congregatio pro Episcopis deputat Exc.mum P.D. Aloisium Ventura, Archiepiscopum titulare Equiliensem et in Canada Apostolicum Nuntium vel, ipso a sede absente, negotiorum Sanctae Sedis ibidem gestorem, necessarias et opportunas eisdem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad eandem Congregationem, cum primum fas erit, authenticum exemplar actus peractae executionis remittendi.

Contrariis quibuslibet minime obstantibus.

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 11 mensis Novembris anno 2008.

✠ IOANNES BAPTISTA card. RE  
*Praefectus*

✠ Franciscus Monterisi  
*a Secretis*

L. ✠ S.

*In Congr. pro Episcopis tab., n. 952/2008*

**PROVISIO ECCLESiarUM**

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Sanctissimus Dominus Benedictus Pp. XVI, per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequuntur Ecclesiis sacros praefecit praesules:

*die 12 Novembris 2008.* — Cathedrali Ecclesiae Iuinensi, R.D. Rainerium Iosephum Tondello, e clero dioecesis Caxiense, hactenus in dioecesi Iuinensi Seminarii vulgo dicti «*Sagrado Coração de Jesus*» Rectorem.

— Cathedrali Ecclesiae Ianuariensi, R.D. Iosephum Moreira da Silva, e clero dioecesis Portus Nationalis, hactenus eiusdem dioecesis parociae vulgo «*Nossa Senhora de Abadia*» in Taguatinga dictae parochum.

*die 13 Novembris.* — Cathedrali Ecclesiae Hispalensi, Coadiutorem Exc.mum P.D. Ioannem Ioseph Asenjo Pelegrina, hactenus Cordubensem Episcopum.

*die 18 Novembris.* — Titulari Episcopali Ecclesiae Leavenorthiensi, R.D. Barrium C. Knestout, e clero archidioecesis Washingtonensis, ibique hactenus Moderatorem curiae et Vicarium Episcopalem pro administratione, quem deputavit Auxiliarem eiusdem archidioecesis.

*die 19 Novembris.* — Metropolitanae Ecclesiae Botucatuensi, Exc.mum P.D. Mauritium Grotto de Camargo, hactenus Episcopum Assisensem.

*die 20 Novembris.* — Cathedrali Ecclesiae Zacapensi et SS.D.N.I.C. de Esquipulas, R.D. Roscelinum Bianchetti Boffelli, e clero dioecesis Quicensis, hactenus Vicarium Generalem et parociae vulgo «*San Antonio Ilotenango*» nuncupatae parochum.

— Ordinariatui Militari in Hungaria, Exc.mum P.D. Ladislaum Biró, hactenus Episcopum titularem Castrensem Galbae et Auxiliarem Colocensem Kecskemetensem.

*die 21 Novembris.* — Cathedrali Ecclesiae Cenomanensi, R.D. Ivonem Le Saux, e clero dioecesis Augustodunensis et sodalem Communitatis Emmanuelis, hactenus Moderatorem alumnorum in seminariis, diaconorum et presbyterorum eiusdem Communitatis.